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STAN. PRODAJA. ZAGREB. DUBRAVA. 51 m2. 2-soban, Donja Dubrava

U caleglas

Brick Nekretnine : ‘wy [
Brick ] rw\ll

Nekretnine Y] {..MW

Brick nekretnine 148,40 ‘wj!
Selling and renting  Service Type:

https://bricknekretnine.hr XN
Croatia sal

Grad Zagreb Region:

Zagreb City:

10000 tsn il el

Petrova ulica 15 B olgae

00385 98 167 8598 Mobile:

Kupnja ili prodaja nekretnine je e

nesto Sto se ¢ovjeku ne dogada
svaki dan i uvijek predstavlja
novo i uzbudljivo iskustvo.
Svjesni smo da je u danaSnje
vrijeme trziSte nekretnina vrlo
dinamicno i brzorastuce. Medu
mnogobrojnom ponudom
ponekad je teSko samostalno
donijeti odluku Sto je najbolje
za svoj novi dom, vikendicu ili
mozda novu investiciju. Upravo
tu mi ulazimo u pricu. Sa
svojim viSegodiSnjim
iskustvom, Zelimo Vam pruZziti
jedinstveni osjecaj u kupnji ili
prodaji Vase nekretnine kako bi
zapoceli novo Zivotno poglavlje
sa najboljim iskustvom.

Na$ agent Frano Domitrovi¢ je
licencirani posrednik koji ¢e
svojim pozitivnim i temeljitim
pristupom pronaci najbolji i
najefikasniji nacin kako bi §to
prije realizirali prodaju, kao 1
kupnju, Vase nekretnine.
138/2021 Reg No.:
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STAN, PRODAJA, ZAGREB, DUBRAVA, 51 m2, 2-soban
@_J
51 m
1
2
2
1
24 m?
170,000.00 €
03.09.2024

1972
2020

Croatia

Grad Zagreb
Donja Dubrava
10040
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STAN, PRODAJA, ZAGREB, DUBRAVA, 51 m2, 2-soban BRICK
NEKRETNINE PREDSTAVLJAJU: Prodaje se dvosoban stan povrSine 51 m2 na
prvom katu zgrade bez lifta. Zgrada je izgradena 1972. godine te ukupno ima dva
kata. Stan se sastoji od dnevnog boravka, kuhinje s blagovaonicom, spavace sobe,
kupaonice, hodnika i terase. Stanu pripada garaza i spremiSte u dvoriStu zgrade
povrsine 30 m2 (postoji mogucnost rusenja garaze i izgradnje apartmana). Terasa
je povrsine 24 m2 i nije pridodana ukupnoj kvadraturi stana. 2020.g. stan je u
potpunosti renoviran, promijenjene instalacije struje i vode, ugraden novi sustav
grijanja (bojler, radijatori), postavljena nova vanjska stolarija, novi podovi, nova
kupaona (plocice i sanitarije), nove plocice u kuhinji. Stan se prodaje namjesten.
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Stan se nalazi na odli¢noj lokaciji u mirnoj ulici te je pogodan za Zivot ili kao
investicija za iznajmljivanje. U neposrednoj blizini nalazi se Skola, vrtié, trgovina,
ugostiteljski objekti te javni prijevoz. Orijentacija: sjever-jug-zapad Grijanje:
etazno plinsko centralno Parking: garaza/javni ne naplatni parking Visina stropa:
2,80 m Vlasnistvo: uredno, bez tereta Cijena: 170 000 EUR ViSe informacija na
upit. ID KOD AGENCIJE: 256
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